

DT Haller ApS
Christian IX's Gade 2, 2., 1111 København

CVR-nr. 40 42 09 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

Jørgen Junker Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	DT Haller ApS Christian IX's Gade 2, 2. 1111 København
	CVR-nr.: 40 42 09 67
	Stiftet: 2. april 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jørgen Junker Petersen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Junker - Projektudvikling A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af projektudvikling og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af fortsat støtte fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-25.460	-15.041
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.281	-6.801
Resultat før skat	-32.741	-21.842
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-32.741	-21.842
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.741	-21.842
Disponeret i alt	-32.741	-21.842

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	7.673
Tilgodehavender i alt	0	7.673
Likvide beholdninger	19.628	36.523
Omsætningsaktiver i alt	19.628	44.196
Aktiver i alt	19.628	44.196

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-225.839	-193.098
Egenkapital i alt	-175.839	-143.098
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	184.367	177.294
Anden gæld	11.100	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.467	187.294
Gældsforpligtelser i alt	195.467	187.294
Passiver i alt	19.628	44.196

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af fortsat støtte fra moderselskabet.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.072	6.801
Andre finansielle omkostninger	209	0
	7.281	6.801

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Junker - Projektudvikling A/S, CVR-nr. 28157169, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
